
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 85/10 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 30 listopada 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2010 r. 

Na podstawie §10 pkt 3 Uchwały Rady Miasta Zielonka Nr XLII/404/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zielonka na rok 2010 oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co 

następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia.  

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2010 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2010r." otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na 2010 rok.  

  

 z up. Burmistrza Miasta Zielonka 

Zastępca Burmistrza: 

Zenon Popławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 7174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7174



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7174



Uzasadnienie  

Dochody 

  zmniejszenia  zwiększenia 

Dz. 758  - zwiększenie części ogólnej subwencji  0,00  24 140,00 

Dz. 852  
- decyzja Nr 335/2010 z dnia 15 listopada 2010 roku Wojewody Mazowieckiego 

zwiększająca plan dotacji na składki zdrowotne oraz wypłatę zasiłków okresowych  

0,00  385,00 

 Razem: 0,00  24 525,00 

Wydatki 

  zmniejszenia  zwiększenia 

Dz. 750  - przeniesienia w ramach posiadanych środków w Wydziale Organizacyjno-Społecznym  1 900,00  1 900,00 

Dz. 754  - przeniesienia w ramach posiadanych środków w Ochotniczej Straży Pożarnej  5 000,00  5 000,00 

Dz. 801  - rozdysponowanie subwencji dla SP Nr 2 w kwocie 6  390,00 zł, dla Gimnazjum 

4  260,00 zł oraz dla Niepublicznej Szkoły Aktywności Twórczej w kwocie 13 490,00 zł  

0  24 140,00 

 -przeniesienia w ramach posiadanych środków w Miejskim Przedszkolu nr 3  1 500,00  1 500,00 

Dz. 852  - przeniesienia w ramach posiadanych środków w Programie Operacyjnym Kapitał 

Ludzki pn: "Aktywizacja mieszkańców Gminy Zielonka"  

400,00  400,00 

 - przeniesienia w ramach posiadanych środków w Ośrodku Pomocy Społecznej  35 000,00  35 000,00 

 - rozdysponowanie dotacji zgodnie z przeznaczeniem  0,00  385,00 

Dz. 854  -przeniesienia w ramach posiadanych środków części dotacji na podręczniki szkolne 

pomiędzy SP Nr 2, Nr 3, MG a ZEAS  

740,00  740,00 

 Razem 44 540,00  69 065,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7174


		2013-06-25T10:20:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




